
PAGO EM; 
Pago p/ Cheque 

Banco 

R • .naval pelo em- penho 

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembe 

Deve: 

6661 - LUIZ RICARDO RIGHETI-EPP R$ 	 93.600,00  

Pelo Seguinte : 

CONSIDERANDO OS ASPECTOS FORMAIS E LEGAIS DO PROCESSO, PROCEDE-SE COM A PRESENTE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS NO INTUITO DE ADEQUAR OS LEITOS DO ANEXO DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°01/2020 PROCESSO 2450/2020 E  AF  785-0/2020. 

Códigos: 	 Classificação : 	 Autorizo o empenho e o 

11.24 	 SECRETARIA DE SAÚDE 

10.302.112.2259 	ASSISTÊNCIA HOSPITALAR EM ATENÇÃO BÁSICA 	 R$ 	 93.600,00 

339039.12 	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 	 Tremembe 	18/05/2020 

Prefeito Municipal 

Dotação Orçam. Fixada 	 R$ 	 0,00 

Suplementação Decreto 	 R$ 	 100.000,00 

Redução Decreto 	 R$ 	 0,00 

Total 	 R$ 	 100.000,00 

Empenhado até esta 	 R$ 	 0,00 

Empenho n° 5047/2020 	R$ 	 93.600,00 

Saldo 	R$ 	 6.400,00 

Total 	R$ 	 100.000,00 

Ficha n° 	936 

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembe 

18 Maio 2020 

 

Conta n° 	  

Valor do Cheque 	  

R$ 	  

   

 

Respons. p/ Tesouraria  
Contador 

 

Art. de  Caixa  n° 

  

    


	Page 1

